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DHCカップPBAウィメンズスコーピオンオープン DHCカップPBAスコーピオンオープン
浦野実紅選手、前人未到の3連覇！ 佐藤貴啓選手、リージョナル初優勝！

ウィメンズスコーピオンの女王に輝いた！！ ポイントランキングでインビテーショナル招待へ！
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1 124 佐藤　貴啓 JBC Takahiro Sato 848 746 1594 9 220 200 420 232 176 828 188 210 188 200.5
2 62 安里　秀策 JBC Shusaku Asato 803 822 1625 4 244 217 461 245 190 896 226 216 182 209.7
3 65 石川　裕大 JBC Yuta Ishikawa 782 815 1597 8 225 202 427 222 216 865 253 206 208.6
4 20 山本　浩也 JBC Hiroya Yamamoto 741 738 1479 39 182 223 405 190 239 834 188 189 192.1
5 114 比屋根徳人 NBF(JBC) Naruhito Hiyane 798 758 1556 22 232 206 438 201 189 828 183 197.5
6 83 吉野　貴宣 JBC Takanori Yoshino 748 830 1578 11 222 194 416 178 222 816 167 197.0
7 91 相田　祐樹 JBC Yuki Aita 756 757 1513 32 177 217 394 216 240 850 176 195.3
8 103 鎌田　武男 NBF(JBC) Takeo Kamata 783 778 1561 19 185 216 401 212 201 814 124 192.2
9 54 清水　弘子 PBA Hiroko Shimizu 825 806 1631 2 203 200 403 213 182 798 202.4

10 32 新畑　雄飛 JBC Yuhi Shinbata 754 867 1621 6 174 242 416 215 167 798 201.6
11 86 土屋　佑佳 PBA Yuka Tsuchiya 822 794 1616 7 203 206 409 157 202 768 198.7
12 104 霜出　佳奈 JBC Kana Shimoide 824 736 1560 20 189 256 445 153 208 806 197.2
13 19 吉田　慎 JBC Makoto Yoshida 748 829 1577 12 220 181 401 201 171 773 195.8
14 44 比嘉　有史 JBC Arifumi Higa 872 686 1558 21 202 213 415 178 174 767 193.8
15 101 新井　審護 JBC Shingo Arai 754 712 1466 43 167 232 399 233 170 802 189.0
16 56 山口　一樹 JBC Kazuki Yamaguchi 804 684 1488 35 205 196 401 182 162 745 186.1
17 121 福田　尊仁 JBC Takahito Fukuda 798 832 1630 3 210 172 382 382 201.2
18 41 秋吉　夕紀 PBA Yuki Akiyoshi 828 814 1642 1 176 180 356 356 199.8
19 49 山中　涼 JBC Ryo Yamanaka 831 793 1624 5 163 181 344 344 196.8
20 108 山下　博也 JBC Hiroya Yamashita 826 738 1564 18 253 138 391 391 195.5
21 120 堂元　孝修 一般 Takamichi Domoto 783 789 1572 14 220 163 383 383 195.5
22 2 山本　菜由 JBC Nayu Yamamoto 766 823 1589 10 189 176 365 365 195.4
23 55 小野　在由 JBC Ariyoshi Ono 725 844 1569 16 154 204 358 358 192.7
24 71 藤村　隆史 JBC Takashi Fujimura 823 744 1567 17 134 221 355 355 192.2
25 89 上津留満広 一般 Mitsuhiro Kamizuru 820 757 1577 13 177 165 342 342 191.9
26 61 八鍬　良太 JBC Ryota Yakuwa 735 781 1516 31 197 182 379 379 189.5
27 12 中三川　輝 一般 Akira Nakamigawa 761 809 1570 15 171 154 325 325 189.5
28 102 和田　悠嗣 JBC Yusuke Wada 681 874 1555 23 201 138 339 339 189.4
29 35 鶴見　亮剛 JBC Ryogo Tsurumi 796 730 1526 28 181 183 364 364 189.0
30 53 田中　直樹 一般 Naoki Tanaka 784 768 1552 24 152 172 324 324 187.6
31 122 吉野　浩章 JBC Hiroaki Yoshino 830 713 1543 25 154 177 331 331 187.4
32 128 堀内　幸治 NBF Koji Horiuchi 749 788 1537 26 143 192 335 335 187.2
33 84 関谷　啓二 一般 Keiji Sekiya 741 741 1482 38 194 192 386 386 186.8
34 76 加藤　吉則 一般 Yoshinori Kato 700 790 1490 34 184 189 373 373 186.3
35 127 清宮　藤雄 JBC Fujio Seimiya 691 794 1485 37 200 172 372 372 185.7
36 112 Dan Griner PBA Dan Griner 797 724 1521 29 175 159 334 334 185.5
37 31 小野　貴史 一般 Takafumi Ono 746 740 1486 36 197 171 368 368 185.4
38 109 藤井　誠 一般 Makoto Fujii 726 739 1465 44 171 213 384 384 184.9
39 27 上谷　晴也 一般 Seiya Uetani 789 732 1521 30 151 167 318 318 183.9
40 97 村上　裕一 JBC Yuichi Murakami 766 740 1506 33 182 141 323 323 182.9
41 11 Stanley Summer 一般 Stanley Summer 750 785 1535 27 137 154 291 291 182.6
42 36 向谷　美咲 JBC Misaki Mukotani 750 724 1474 40 161 166 327 327 180.1
43 15 向谷　優那 JBC Yuna Mukotani 753 718 1471 41 151 160 311 311 178.2
44 33 小西　菖平 JBC Syohei Konishi 685 783 1468 42 162 126 288 288 175.6
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順位 ID レーン 名   前 Org Name 1G 2G 3G 4G 前半
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順位 5G 6G 7G 8G 後半 8G T/PIN Avg.

1 41 16－2 秋吉　夕紀 Chiba PBA Yuki Akiyoshi 256 191 186 195 828 5 203 213 191 207 814 1642 205.3
2 54 20－3 清水　弘子 Chiba PBA Hiroko Shimizu 169 177 266 213 825 7 205 191 186 224 806 1631 203.9
3 121 43－1 福田　尊仁 Gunma JBC Takahito Fukuda 207 254 193 144 798 15 191 217 214 210 832 1630 203.8
4 62 23－2 安里　秀策 Aichi JBC Shusaku Asato 213 221 169 200 803 14 211 204 185 222 822 1625 203.1
5 49 19－1 山中　涼 Tokyo JBC Ryo Yamanaka 248 184 187 212 831 3 213 181 186 213 793 1624 203.0
6 32 13－2 新畑　雄飛 Tokyo JBC Yuhi Shinbata 193 170 192 199 754 30 237 196 175 259 867 1621 202.6
7 86 31－2 土屋　佑佳 Kanagawa PBA Yuka Tsuchiya 222 186 211 203 822 10 173 172 237 212 794 1616 202.0
8 65 24－2 石川　裕大 Gunma JBC Yuta Ishikawa 186 233 225 138 782 23 189 217 204 205 815 1597 199.6
9 124 44－1 佐藤　貴啓 Gunma JBC Takahiro Sato 223 238 204 183 848 2 192 192 198 164 746 1594 199.3

10 2 3－2 山本　菜由 Wakayama JBC Nayu Yamamoto 225 172 166 203 766 25 196 180 199 248 823 1589 198.6
11 83 30－2 吉野　貴宣 Chiba JBC Takanori Yoshino 167 162 208 211 748 39 211 201 204 214 830 1578 197.3
12 19 9－1 吉田　慎 Saitama JBC Makoto Yoshida 167 189 191 201 748 39 177 201 227 224 829 1577 197.1
13 89 32－2 上津留満広 Saga 一般 Mitsuhiro Kamizuru 209 203 203 205 820 11 167 162 258 170 757 1577 197.1
14 120 42－3 堂元　孝修 Shizuoka 一般 Takamichi Domoto 184 204 234 161 783 21 198 203 194 194 789 1572 196.5
15 12 6－3 中三川　輝 Kanagawa 一般 Akira Nakamigawa 214 195 177 175 761 27 170 246 180 213 809 1570 196.3
16 55 21－1 小野　在由 Tokyo JBC Ariyoshi Ono 210 173 165 177 725 54 177 218 201 248 844 1569 196.1
17 71 26－2 藤村　隆史 Shizuoka JBC Takashi Fujimura 233 191 212 187 823 9 184 172 187 201 744 1567 195.9
18 108 38－3 山下　博也 Tokyo JBC Hiroya Yamashita 191 201 201 233 826 6 182 203 157 196 738 1564 195.5
19 103 37－1 鎌田　武男 Saitama NBF(JBC) Takeo Kamata 219 161 201 202 783 21 199 199 195 185 778 1561 195.1
20 104 37－2 霜出　佳奈 Chiba JBC Kana Shimoide 181 214 214 215 824 8 194 220 163 159 736 1560 195.0
21 44 17－2 比嘉　有史 Okinawa JBC Arifumi Higa 218 236 181 237 872 1 185 159 190 152 686 1558 194.8
22 114 40－3 比屋根徳人 Okinawa NBF(JBC) Naruhito Hiyane 200 192 194 212 798 15 181 169 193 215 758 1556 194.5
23 102 36－3 和田　悠嗣 Tokyo JBC Yusuke Wada 177 166 150 188 681 75 202 200 277 195 874 1555 194.4
24 53 20－2 田中　直樹 Kanagawa 一般 Naoki Tanaka 201 195 213 175 784 20 146 199 236 187 768 1552 194.0
25 122 43－2 吉野　浩章 Chiba JBC Hiroaki Yoshino 255 150 191 234 830 4 171 188 147 207 713 1543 192.9
26 128 45－2 堀内　幸治 Chiba NBF Koji Horiuchi 165 177 172 235 749 38 184 204 177 223 788 1537 192.1
27 11 6－2 Stanley Summer Kanagawa 一般 Stanley Summer 155 204 209 182 750 36 144 194 244 203 785 1535 191.9
28 35 14－2 鶴見　亮剛 Kanagawa JBC Ryogo Tsurumi 190 226 182 198 796 18 221 179 145 185 730 1526 190.8
29 112 40－1 Dan Griner Okinawa PBA Dan Griner 219 220 148 210 797 17 181 187 145 211 724 1521 190.1
30 27 11－3 上谷　晴也 Tokyo 一般 Seiya Uetani 246 151 204 188 789 19 211 155 175 191 732 1521 190.1
31 61 23－1 八鍬　良太 Saitama JBC Ryota Yakuwa 171 242 151 171 735 47 173 217 212 179 781 1516 189.5
32 91 33－1 相田　祐樹 Yamagata JBC Yuki Aita 222 174 194 166 756 29 203 173 179 202 757 1513 189.1
33 97 35－1 村上　裕一 Tokyo JBC Yuichi Murakami 191 177 196 202 766 25 180 173 209 178 740 1506 188.3
34 76 28－1 加藤　吉則 Yamagata 一般 Yoshinori Kato 170 209 155 166 700 66 149 184 212 245 790 1490 186.3
35 56 21－2 山口　一樹 Saitama JBC Kazuki Yamaguchi 211 208 186 199 804 13 175 195 164 150 684 1488 186.0
36 31 13－1 小野　貴史 Yamagata 一般 Takafumi Ono 196 172 204 174 746 42 156 199 213 172 740 1486 185.8
37 127 45－1 清宮　藤雄 Chiba JBC Fujio Seimiya 204 119 195 173 691 69 232 204 190 168 794 1485 185.6
38 84 30－3 関谷　啓二 Tokyo 一般 Keiji Sekiya 168 195 197 181 741 45 131 200 225 185 741 1482 185.3
39 20 9－2 山本　浩也 Tochigi JBC Hiroya Yamamoto 203 172 180 186 741 45 163 160 205 210 738 1479 184.9
40 36 14－3 向谷　美咲 Chiba JBC Misaki Mukotani 219 187 179 165 750 36 157 202 187 178 724 1474 184.3
41 15 7－3 向谷　優那 Chiba JBC Yuna Mukotani 163 184 239 167 753 32 187 206 146 179 718 1471 183.9
42 33 13－3 小西　菖平 Kanagawa JBC Syohei Konishi 177 160 198 150 685 73 192 204 195 192 783 1468 183.5
43 101 36－2 新井　審護 Tochigi JBC Shingo Arai 200 198 176 180 754 30 186 166 181 179 712 1466 183.3
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44 109 39－1 藤井　誠 Tokyo 一般 Makoto Fujii 201 156 210 159 726 52 187 225 176 151 739 1465 183.1
45 8 5－2 葵　瑞穂 Saitama 一般 Mizuho Aoi 164 243 155 172 734 48 216 181 179 155 731 1465 183.1
46 42 16－3 馬場　清司 Chiba 一般 Seiji Baba 169 173 203 207 752 34 169 205 163 173 710 1462 182.8
47 131 46－2 小澤　大地 Chiba JBC Daichi Ozawa 152 199 208 192 751 35 164 200 173 170 707 1458 182.3
48 14 7－2 櫻田　大喜 Chiba 一般 Daiki Sakurada 224 163 197 194 778 24 183 184 150 161 678 1456 182.0
49 6 4－3 野田　正樹 Yamanashi JBC Masaki Noda 161 171 150 190 672 83 224 167 195 198 784 1456 182.0
50 118 42－1 前田　長一 Chiba 一般 Choichi Maeda 170 175 158 139 642 105 189 225 169 226 809 1451 181.4
51 94 34－1 田森　浩二 Shizuoka JBC Kouji Tamori 162 159 157 160 638 108 227 242 189 155 813 1451 181.4
52 72 26－3 水野　耕佑 Chiba JBC Kosuke Mizuno 165 177 182 224 748 39 152 171 206 172 701 1449 181.1
53 1 3－1 小倉　康輔 Chiba JBC Kosuke Ogura 193 173 156 190 712 61 187 165 149 234 735 1447 180.9
54 7 5－1 箕輪　加奈 Chiba JBC Kana Minowa 179 176 171 186 712 61 164 214 165 190 733 1445 180.6
55 50 19－2 中嶋　由美 Chiba PBA Yumi Nakajima 206 189 210 141 746 42 175 182 168 172 697 1443 180.4
56 100 36－1 袖之　昭 Kanagawa ABBF Akira Sodeno 181 214 160 158 713 60 157 237 170 166 730 1443 180.4
57 115 41－1 新井　健司 Chiba 一般 Takeshi Arai 235 214 175 188 812 12 122 179 171 154 626 1438 179.8
58 16 8－1 小菅　雅孝 Tokyo PBA Masataka Kosuge 150 213 192 135 690 70 170 163 249 165 747 1437 179.6
59 48 18－3 平田　麿琴 Chiba 一般 Makoto Hirata 191 186 201 175 753 32 172 163 171 177 683 1436 179.5
60 9 5－3 谷川　有司　 Chiba JBC Yuji Tanigawa 255 173 129 186 743 44 155 182 154 202 693 1436 179.5
61 66 24－3 福島　雄一 Chiba 一般 Yuichi Fukushima 208 160 154 237 759 28 225 150 138 157 670 1429 178.6
62 70 26－1 原田　裕史 Tokyo 一般 Hiroshi Harada 191 170 204 149 714 59 209 182 142 181 714 1428 178.5
63 47 18－2 Chun Bae USA 一般 Chun Bae 153 181 219 167 720 55 178 169 182 177 706 1426 178.3
64 82 30－1 渡辺英一郎 Saitama 一般 Eiichiro Watanabe 191 142 158 181 672 83 198 191 184 170 743 1415 176.9
65 29 12－2 蛭田　省吾 Kanagawa JBC Shogo Hiruta 168 190 205 163 726 52 165 169 171 181 686 1412 176.5
66 77 28－2 中尾　浩士 Saitama 一般 Hiroshi Nakao 168 155 201 180 704 64 161 149 213 183 706 1410 176.3
67 59 22－2 渡邊　亮 Tokyo NBF Ryo Watanabe 224 171 153 168 716 56 191 179 146 176 692 1408 176.0
68 126 44－3 佐々木勇一 Kanagawa 一般 Yuichi Sasaki 143 168 202 158 671 86 188 145 214 174 721 1392 174.0
69 13 7－1 濵名　晃司 Tokyo 一般 Kouji Hamana 183 183 149 200 715 57 170 191 154 158 673 1388 173.5
70 90 32－3 亀島　愛永 Hyogo JBC Manae Kameshima 177 169 208 128 682 74 181 159 162 203 705 1387 173.4
71 106 38－1 宗形　智 Fukushima JBC Masaru Munakata 173 194 192 172 731 50 185 158 176 135 654 1385 173.1
72 107 38－2 平松　健二 Shizuoka 一般 Kengo Hiramatsu 144 158 175 181 658 95 170 178 213 165 726 1384 173.0
73 129 45－3 鈴木　大介 Chiba JBC Daisuke Suzuki 160 164 213 164 701 65 139 165 170 208 682 1383 172.9
74 5 4－2 木村　拓哉 Chiba 一般 Takuya Kimura 174 151 165 180 670 88 166 176 191 179 712 1382 172.8
75 132 46－3 佐久間　智 Tokyo NBF Satoru Sakuma 161 163 173 158 655 100 186 192 189 159 726 1381 172.6
76 34 14－1 夏賀　淳子 Shizuoka PBA Jyunko Natsuga 195 180 163 152 690 70 189 201 122 175 687 1377 172.1
77 18 8－3 竹内　明 Chiba 一般 Akira Takeuchi 130 167 177 158 632 111 193 181 167 202 743 1375 171.9
78 24 10－3 白石　勇 Tokyo 一般 Isamu Shiraishi 183 160 168 162 673 82 152 181 158 210 701 1374 171.8
79 85 31－1 平野　明子 Chiba PBA Akiko Hirano 202 128 152 176 658 95 175 182 179 180 716 1374 171.8
80 75 27－3 吉田　茂樹 Tokyo 一般 Shigeki Yoshida 171 155 158 192 676 79 138 164 175 221 698 1374 171.8
81 98 35－2 増地健太郎 Tokyo NBF(JBC) Kentaro Masuchi 176 193 135 168 672 83 225 155 169 150 699 1371 171.4
82 95 34－2 Ａａｒｏｎ　Ｓｕｍｉｄａ Saitama 一般 Sumida Aaron 165 153 149 190 657 98 170 158 229 151 708 1365 170.6
83 40 16－1 佐藤　充宏 Kanagawa JBC Moitsuhiro Sato 181 165 156 179 681 75 171 174 184 154 683 1364 170.5
84 4 4－1 渡辺　寿一 Chiba 一般 Shuichi Watanabe 162 189 193 183 727 51 169 162 147 151 629 1356 169.5
85 113 40－2 荒井　崇聡 Tochigi JBC Takaaki Arai 121 213 179 163 676 79 177 158 179 166 680 1356 169.5
86 38 15－2 麻生　理成 Chiba 一般 Yoshinari Aso 129 215 139 185 668 90 151 193 156 184 684 1352 169.0
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87 21 9－3 田中　美佳 Chiba PBA Mika Tanaka 159 183 171 151 664 92 170 166 178 172 686 1350 168.8
88 87 31－3 奥田　竜眞 Tokyo JBC Ryoma Okuda 146 174 166 185 671 86 139 172 180 188 679 1350 168.8
89 57 21－3 石黒　稔英 Tokyo 一般 Toshihide Ishiguro 179 152 179 205 715 57 136 207 135 156 634 1349 168.6
90 73 27－1 田中　宏治 Chiba 一般 Kouji Tanaka 183 174 209 126 692 68 165 166 166 158 655 1347 168.4
91 78 28－3 島野　裕介 Saitama 一般 Yusuke Shimano 182 151 208 117 658 95 209 156 184 137 686 1344 168.0
92 110 39－2 蔵五　雄介 Chiba NBF Yusuke Zogo 153 170 181 151 655 100 157 185 157 188 687 1342 167.8
93 92 33－2 發知　辰也 Saitama 一般 Tatsuya Hocchi 132 126 199 182 639 107 160 222 148 172 702 1341 167.6
94 125 44－2 及部　優美 Chiba PBA Yumi Oyobe 166 203 183 124 676 79 163 164 151 183 661 1337 167.1
95 46 18－1 菅野　晃 Ishikawa 一般 Akira Sugano 178 172 163 167 680 77 182 144 175 155 656 1336 167.0
96 10 6－1 鈴木　政和 Kanagawa JBC Masakazu Suzuki 169 189 149 155 662 93 180 136 166 186 668 1330 166.3
97 117 41－3Uemura Yoshio Edson Yamanashi 一般 Yoshio Edison Uemura 188 154 138 156 636 109 153 196 194 151 694 1330 166.3
98 68 25－2 福田　益己 Chiba JBC Masumi Hukuda 186 174 146 163 669 89 167 167 188 135 657 1326 165.8
99 74 27－2 海和　大 Chiba JBC Hiroshi Kaiwa 223 144 202 141 710 63 169 165 147 135 616 1326 165.8

100 23 10－2 泉水　雅俊 Chiba 一般 Masatoshi Sensui 168 186 179 164 697 67 128 129 170 200 627 1324 165.5
101 130 46－1 荻野　凌佑 Yamanashi JBC Ryosuke Ogino 201 136 155 169 661 94 145 247 158 104 654 1315 164.4
102 64 24－1 千葉　英知 Tokyo 一般 Hidetomo Chiba 123 181 161 168 633 110 199 159 145 175 678 1311 163.9
103 17 8－2 小坂　勝利 Kanagawa 一般 Katsutoshi Kosaka 177 160 144 175 656 99 156 147 147 200 650 1306 163.3
104 43 17－1 関根　武実 Tokyo NBF Takemi Sekine 167 201 151 161 680 77 151 138 156 171 616 1296 162.0
105 52 20－1 伊藤　貴行 Chiba JBC Takayuki Ito 113 161 216 165 655 100 221 138 160 116 635 1290 161.3
106 45 17－3 中村　圭吾 Chiba 一般 Keigo Nakamura 164 164 193 144 665 91 168 130 154 169 621 1286 160.8
107 79 29－1 鈴木　祐樹 Kanagawa 一般 Yuuki Suzuki 171 125 155 154 605 114 158 144 180 178 660 1265 158.1
108 99 35－3 伊藤　敦 Chiba 一般 Atsushi Ito 155 169 175 143 642 105 184 147 144 146 621 1263 157.9
109 116 41－2 遠藤　龍飛 Chiba NBF Ryuto Endo 204 159 217 152 732 49 156 120 134 118 528 1260 157.5
110 119 42－2 竹本　貴一 Shizuoka 一般 Yoshikazu Takemoto 155 127 161 188 631 112 170 130 199 116 615 1246 155.8
111 22 10－1 西村　雅昭 Chiba 一般 Masaaki Nishimura 132 213 181 125 651 103 162 143 160 127 592 1243 155.4
112 67 25－1 小島　勝利 Chiba JBC Katsutoshi Kojima 130 169 158 136 593 115 177 146 143 183 649 1242 155.3
113 37 15－1 赤坂　一夫 Chiba JBC Kazuo Akasaka 129 158 165 141 593 115 139 189 146 164 638 1231 153.9
114 58 22－1 福岡　恋 Tokyo NBF Ren Hukuoka 134 161 134 191 620 113 174 135 167 127 603 1223 152.9
115 26 11－2 大蔵　将利 Tokyo 一般 Masatoshi Ookura 183 157 128 178 646 104 114 155 145 153 567 1213 151.6
116 88 32－1 堀　遼太郎 Tochigi JBC Ryotaro Hori 160 107 145 142 554 122 190 141 149 150 630 1184 148.0
117 69 25－3 加藤　肇 Chiba アマ団 Hajime Kato 157 149 158 114 578 118 147 169 130 130 576 1154 144.3
118 60 22－3 高久　将宜 Ibaraki NBF Masanobu Takaku 153 148 138 149 588 117 176 150 96 140 562 1150 143.8
119 25 11－1 宿谷　直人 Saitama 一般 Naoto Shukuya 152 141 129 122 544 123 124 176 154 133 587 1131 141.4
120 30 12－3 豊岡　恵之 Chiba 一般 Keiji Toyooka 175 148 96 148 567 120 145 127 151 138 561 1128 141.0
121 80 29－2 野上　勇樹 Kanagawa 一般 Yuki Nogami 163 156 138 110 567 120 155 159 116 103 533 1100 137.5
122 96 34－3 我妻　孝勇 Tokyo 一般 Kohyoh Wagatsuma 159 169 157 202 687 72 137 151 116 WD 404 1091 155.9
123 28 12－1 林　文治　 Toyama 一般 Fumiharu Hayashi 171 123 181 93 568 119 122 143 117 113 495 1063 132.9


